

Cieszyn, 14.10.2016 r.

Szanowny Pan
Krzysztof Kasztura
Przewodniczący
Rady Miejskiej Cieszyna

ZP.0003.6.2016

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 03.10.2016 roku znak BRM.0003.540.2016 w sprawie przeprowadzania postępowań przez Wydział Zamówień Publicznych i Inwestycji, uprzejmie informuję, że:

ad.1.

Wydział Zamówień Publicznych i Inwestycji przeprowadził w całości lub współuczestniczył w przeprowadzeniu postępowań przetargowych wg poniższych wykazów:

L.p.	Wykaz zamówień realizowanych w 2015 roku
1	Transport i zbieranie odpadów komunalnych pochodzących z terenów dróg oraz terenów zieleni miejskiej miasta Cieszyn
2	Dostawa paliw dla taboru samochodowego i sprzętu Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie
3	Przebudowa placów parkingowych przy al. Łyska oraz przy zbiegu ul. Młyńska Brama i al. Łyska w Cieszynie
4	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Rolnej w Cieszynie
5	Remont-odnowa nawierzchni dróg miasta Cieszyn w 2015 roku
6	Cieszyński System Informacji Finansowo-Podatkowej
7	Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej pionowej i poziomej ścian piwnic wraz z drenażem budynku przy placu Wolności 7a – Szkoła Podstawowa nr 4 w Cieszynie
8	Budowa placu zabaw w ramach zadania p.n. Piastowskie - Mini Strefa Sportu i Rekreacji – I postępowanie
9	Budowa placu zabaw w ramach zadania p.n. Piastowskie - Mini Strefa Sportu i Rekreacji – II postępowanie
10	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Widokowej, Jasnej i Beskidzkiej w Cieszynie
11	Świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, na terenie gminy Cieszyn
12	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Orlej w Cieszynie
13	Świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych wytworzonych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie Miasta Cieszyna
14	Obsługa prawna Urzędu Miejskiego w Cieszynie oraz Rady Miejskiej Cieszyna
15	Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie gminy Cieszyn
16	Świadczenie usług w zakresie przygotowywania i dostarczania posiłków dla mieszkańców Domu Spokojnej Starości w Cieszynie w 2016 roku

L.p.	Wykaz zamówień realizowanych w 2016 roku
1	Opracowanie studium transportowego dla miasta Cieszyna
2	Wymiana okien i drzwi w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Cieszynie w ramach zadania p.n. Poprawa efektywności energetycznej w miejskich obiektach użyteczności publicznej
3	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Orlej w Cieszynie
4	Remont dachu budynku Szkoły Podstawowej nr 6 w Cieszynie w ramach zadania p.n. Poprawa efektywności energetycznej w miejskich obiektach użyteczności publicznej w Cieszynie
5	Wykonanie izolacji termicznej oraz przeciwwilgociowej pionowej i poziomej ścian piwnic wraz z drenażem budynku Przedszkola nr 2 w Cieszynie
6	Remont dachu budynku Szkoły Podstawowej nr 4 w Cieszynie w ramach zadania p.n. Poprawa efektywności energetycznej w miejskich obiektach użyteczności publicznej – I postępowanie (unieważnione – brak ofert)
7	Remont dachu budynku Szkoły Podstawowej nr 4 w Cieszynie w ramach zadania p.n. Poprawa efektywności energetycznej w miejskich obiektach użyteczności publicznej – II postępowanie (unieważnione – brak ofert)
8	Remont dachu budynku Szkoły Podstawowej nr 4 w Cieszynie w ramach zadania p.n. Poprawa efektywności energetycznej w miejskich obiektach użyteczności publicznej – III ostępowanie – zamówienie z wolnej ręki
9	Dostawa wraz z montażem wyposażenia oraz dostawa pomocy dydaktycznych do publicznych Przedszkoli w Cieszynie w ramach projektu p.n. Moje przedszkole (zamówienie do 30 000 euro)
10	Dostawa wyposażenia w ramach projektu p.n. Moje przedszkole
11	Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie dostosowania budynku Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Cieszynie do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych (zamówienie do 30 000 euro)
12	Prowadzenie zajęć z gimnastyki korekcyjnej w ramach projektu p.n. "Moje przedszkole" (zamówienie do 30 000 euro)
13	Modernizacja boiska sportowego przy Gimnazjum nr 1 w Cieszynie
14	Modernizacja budynku administracyjnego Urzędu Stanu Cywilnego i Wydziału Spraw Obywatelskich w Cieszynie – Kochanowskiego 14 (w toku)
15	Budowa Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego w Cieszynie (w toku)

Ponadto informuję, że Paweł Jakubowicz – kierownik Referatu Zamówień Publicznych (pełnomocnik Burmistrza ds. zamówień publicznych) w latach 2015-2016 współpracował z wydziałami Urzędu Miejskiego oraz miejskimi jednostkami organizacyjnymi przy udzielaniu kilkudziesięciu zamówień, których wartość nie przekraczała wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro.

Ad.2.

Z ramienia Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji w przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowań przetargowych określonych w pkt 1 brał głównie udział Pan Paweł Jakubowicz - kierownik Referatu Zamówień Publicznych (pełnomocnik Burmistrza ds. zamówień publicznych) oraz w mniejszym zakresie Arkadiusz Smoczyński – naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji.

Ad.3.

W Wydziale Zamówień Publicznych i Inwestycji jest zatrudnionych 8 pracowników (w tym jedna osoba na 3/5 etatu oraz dwie osoby ze stopniem niepełnosprawności), z czego jedna osoba zajmuje się zamówieniami publicznymi. Jednocześnie informuję, że od 17.10.2016 r. do wydziału zostanie zatrudniona dodatkowa osoba na stanowisku ds. realizacji zamówień publicznych.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta

Ryszard Macura
Ryszard Macura

Sporządzili:

Paweł Jakubowicz – kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Arkadiusz Smoczyński – naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji

Rozdzielnik:

1 x Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Krzysztof Kasztura

1 x OR-1

1 x ZP